
Uddannet pædagog til børnehaven i DII Børnehuset
Bonanza

Med start hurtigst muligt. 
Da én af pædagogerne i børnehaven skal videre på nye eventyr, leder vi efter en fagligt funderet og
nærværende pædagog til Børnehaven.
Vi søger en dygtig og initiativrig pædagog til vores børnehave, her vil blive en vigtig del af et fagligt
stærkt team. 
 
Om os:
Vi er en integreret institution med skarpt fokus på at skabe gode og fyldestgørende lærings- og
udviklingsmiljøer for børnene. Vi er udviklingsorienterede og sætter pris på nye tiltag og nye
ansigter, der kan bidrage med tanker og idéer. Vi tror på, at man altid kan dygtiggøre sig, og vi
arbejder målrettet på at skabe et trygt og udfordrende læringsmiljø - for både børn og voksne. 
 
Dine primære arbejdsopgaver: 

At støtte børns sociale og personlige udvikling.●

At tilrettelægge og gennemføre lærings- og aktivitetsforløb, der udfordrer og engagerer

børnene.

●

At være med til at skabe et inkluderende og trygt miljø, hvor børnene føler sig set og hørt. ●

At kunne begå dig sikkert i samarbejder både med forældre, kollegaer og eksterne partnere●

At kunne se værdien i og varetage alle de opgaver, som ikke foregår på stuen. Herunder

forældresamtaler, handleplaner, børnebeskrivelser og mange andre ting.

●

  
Vi forventer, at du er uddannet pædagog og at du:

Brænder for området med de 3 – 6-årige børn, men har også interesse i arbejdet med 0-3

årige, da vi arbejder tæt sammen, og skal kunne hjælpe på tværs af huset.

●

Er initiativrig, nysgerrig og fagligt velfunderet.●

Er vedholdende og tydelig i samarbejdet med dine kollegaer.●

Du er opsøgende, interesseret og anvisende i samarbejdet med forældrene.●

Du tør komme med nye idéer og formår at føre dem ud i livet.●

Har et positivt sind, som ser muligheder fremfor begrænsninger ●

 
Vi tilbyder: 

En arbejdsplads, hvor fagligheden er i højsæde, og hvor TOB (tid om børn) er højt prioriteret,

da det, i vores øjne, er en del af kerneopgaven. 

●

Stor viden om og arbejde med NEST-principperne, HANEN (sprogstimulering for 0-6 årige

børn) og SprogTrappen. 

●

En kollegagruppe, som interesserer sig for hinanden og passer på hinanden. ●

En herlig køkkenmor, som laver dejlig frokost hver dag, så vi kan spise et pædagogisk måltid

sammen med børnene.

●

Et hus med mange dejlige traditioner i løbet af året - både sammen med forældre,

bedsteforældre og bare med os i huset. 

●

En solid onboarding og løbende sparring med både leder, AMR og tilknyttet

erhvervspsykolog.

●

 
Vil vide mere?
Du er velkommen til at kontakte pædagogisk leder Anne W. Jørgensen på mail: awjo@aarhus.dk. 
Derudover ser vi gerne, at du kommer til en lille rundvisning i huset.
 
Du kan også læse mere om os på:

Vores hjemmeside: Børnehuset Bonanza (aarhus.dk)●

Vores fælles hjemmeside i dagtilbuddet.●

Instagram: Bonanza_bornehuset.●

mailto:awjo@aarhus.dk
https://skejbyvorrevangdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-bonanza/
https://skejbyvorrevangdagtilbud.aarhus.dk/


Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 22. januar 2026
 
Vi afholder løbende samtaler.

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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